

ÅRSREDOVISNING

för

N.E.J. Manuskript, Teater & Film AB

Org.nr. 556854-4950

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Erik Johansson, Styrelseledamot
2024-01-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget har under året bedrivit manuskriptförfattande, scenframträdande, film- och TV-produktion samt podcastverksamhet.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 559 924	2 389 161	2 879 590	1 869 608
Resultat efter finansiella poster	1 450 071	704 399	1 500 167	827 690
Soliditet (%)	81,94	78,18	78,95	72,33
Balansomslutning	3 816 682	3 044 893	2 690 271	1 744 791

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen ökade jämfört med föregående år främst pga större avtal inom TV-produktion och ökad podcastverksamhet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	915 304	404 449	1 369 753
Utdelning		-400 000	0	-400 000
Balanseras i ny räkning		404 449	-404 449	0
Årets resultat			855 664	855 664
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>919 753</u>	<u>855 664</u>	<u>1 825 417</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	919 753
Årets resultat	<u>855 664</u>
	1 775 417

Förslag till disposition:

Utdelning	525 000
Balanseras i ny räkning	<u>1 250 417</u>
	1 775 417

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 525 000,00 kr. vilket motsvarar 10,50 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 559 924	2 389 161
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 559 924</u>	<u>2 389 161</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-545 744	-485 944
Personalkostnader	2	<u>-1 588 118</u>	<u>-1 198 563</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-2 133 862</u>	<u>-1 684 507</u>
Rörelseresultat		1 426 062	704 654
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 694	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		23 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-685</u>	<u>-255</u>
Summa finansiella poster		<u>24 009</u>	<u>-255</u>
Resultat efter finansiella poster		1 450 071	704 399
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-367 000</u>	<u>-185 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-367 000</u>	<u>-185 000</u>
Resultat före skatt		1 083 071	519 399
Skatter			
Skatt på årets resultat		-227 407	-114 950
Årets resultat		<u>855 664</u>	<u>404 449</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	<u>30 000</u>	<u>7 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		30 000	7 000
Summa anläggningstillgångar		30 000	7 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		147 172	3 125
Övriga fordringar		3 180	52 776
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		80 414	11 200
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>9 533</u>	<u>16 424</u>
Summa kortfristiga fordringar		240 299	83 525
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>3 546 383</u>	<u>2 954 368</u>
Summa kassa och bank		3 546 383	2 954 368
Summa omsättningstillgångar		3 786 682	3 037 893
SUMMA TILLGÅNGAR		3 816 682	3 044 893

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		919 753	915 304
Årets resultat		855 664	404 449
Summa fritt eget kapital		<u>1 775 417</u>	<u>1 319 753</u>
Summa eget kapital		1 825 417	1 369 753
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 640 000	1 273 000
Summa obeskattade reserver		<u>1 640 000</u>	<u>1 273 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		17 438	27 046
Skatteskulder		162 877	0
Övriga skulder		100 950	262 194
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		70 000	112 900
Summa kortfristiga skulder		<u>351 265</u>	<u>402 140</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 816 682	3 044 893

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	42 000	38 000
	Årets anskaffning	0	4 000
	Utgående anskaffningsvärden	42 000	42 000
	Ingående nedskrivningar	-35 000	-35 000
	Återförda nedskrivningar	23 000	0
	Utgående nedskrivningar	-12 000	-35 000
	Redovisat värde	30 000	7 000

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Erik Johansson
Erik Johansson

2024-01-23